
IV Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Cidade Civa - Capela 20.10.2024

Atlas Clube de Orientação

Rafael Luiz Gomes Dantas
AUTO ESPORTE
Omloop : H Master A
Afstand : 3690m (Hoogteverschil 100m)
Tijd : 1:12:33 (19'40"/km)

5/13 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Héd Guerreiro Cajú 0:59:01
2. Adelson José Valentim 0:59:29
3. Petley de Medeiros Arruda 1:00:28

1. 104 00:03:13 204m 15'46"/km
2. 105 00:02:01 00:05:14 95m 21'14"/km
3. 107 00:01:37 00:06:51 118m 13'42"/km
4. 111 00:06:29 00:13:20 400m 16'12"/km
5. 113 00:05:20 00:18:40 315m 16'56"/km
6. 122 00:17:39 00:36:19 596m 29'37"/km
7. 123 00:07:19 00:43:38 267m 27'24"/km
8. 125 00:02:25 00:46:03 216m 11'11"/km
9. 119 00:04:49 00:50:52 237m 20'19"/km

10. 129 00:06:53 00:57:45 234m 29'25"/km
11. 135 00:09:26 01:07:11 436m 21'38"/km
12. 140 00:03:43 01:10:54 276m 13'28"/km
13. 142 00:01:23 01:12:17 222m 6'14"/km
14. 999 00:00:16 01:12:33 77m 3'28"/km
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